LICITAÇÕES

CONTRATOS

FLS___________

____

                       Estado de Mato Grosso

                        Governo Municipal

                            C.N.P.J.: 03.238.862/0001-45

                                 AVENIDA BRASIL, Nº 2.000, BAIRRO BELA VISTA, PALÁCIO ARAGUAIA           Página 1 de 1

VILA RICA/MT   CEP: 78.645-000  FONE/FAX: (66) 3554 1107

E-mail: licitavilaricamt@yahoo.com.br       Site: www.vilarica.mt.gov.br

COMUNICADO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 134/2023

O Município de Vila Rica- MT, através da Pregoeira oficial Cristina

Magalhaes Castro designada pela Portaria nº. 012/2015 torna publico

o processo de n° 134/2023 ADESÃO à ata de registro de preço 120/2023

do Município de Nobres MT, pregão eletrônico 023/2023 e considerando

o parecer Jurídico  favorável, com base  no pedido do Gabinete do

Prefeito o qual solicita aquisição  de 01(um) veículo utilitário tipo

SUV para atender o Gabinete do Prefeito. Contratada: ASCIA COMERCIO DE

VEICULOS MITSUBISHI LTDA   inscrita no CNPJ 35.335.350/0001-93, gerando

o contrato 042/2023. Publica-se.

Vila Rica / MT, 05 de Outubro  de 2023.

CRISTINA MAGALHAES CASTRO

                                Pregoeira Oficial

                                  Port. 012/2015

mailto:licitavilaricamt@yahoo.com.br
http://www.vilarica.mt.gov.br/